

【すたみな太郎】

アレルギー一覧表 (2017.9.15現在)

【すたみな太郎】におけるアレルギー物質表示対象については下記となります。

Table with 14 columns: 小麦, さば, 卵, 乳, そば, 落花生, 牛肉, 豚肉, 鶏肉, あわび, いか, いくら, えび, かに

肉はアレルギー表示対象です。

※アレルギー物質に対する感受性は個人により差がございます。また、その日の体調などにより発症する可能性がございますので、食べずとも目安としてご確認ください。症状が重篤な方、過敏な方は特に注意下さい。

Main table with columns for food categories (e.g., 焼肉, 焼魚, 焼鳥) and allergen indicators (O, X, -) for each of the 14 allergens.



Table with 20 columns: 区分, 提供時間帯, メニュー名称, 小麦, 卵, 乳, そば, 落花生, 牛肉, 豚肉, 鶏肉, 魚介, いか, いも, えび, かに, 海鮮, セサミン, 大豆, まつたけ, やまいも, くらみ, オレンジ, キウイ, パナナ, 桃, りんご, その他

- 1. 弊社キッチン内の通常調理器具を使用して調理しております。
2. 店内で洗浄した食器を使用しております。
3. 食品製造工場での製造や店舗での調理・提供の際に、原材料として使用していないにも関わらず、アレルギー物質が微量混入してしまう可能性がございます。
4. お好みでご使用頂くソース、ケチャップなどの調味料は、内容に書かれております。
5. 今後の仕入れ状況、商品価格変更により変わる場合がございます。また提供時間帯等が変わる場合もございます。
皆様のご来店、お待ちしております。

株式会社 江戸一

【すたみな太郎NEXT】
アレルギー一覧表 (2017.9.15現在)

【すたみな太郎NEXT】におけるアレルギー物質表示対象については下記となります。

Table with 20 columns: 小麦, 卵, 乳, そば, 落花生, 牛肉, 豚肉, 鶏肉, 魚介, いか, いも, えび, かに, 海鮮, セサミン, 大豆, まつたけ, やまいも, くらみ, オレンジ, キウイ, パナナ, 桃, りんご, カシューナッツ

尚ほアレルギー表示は表示されていません。

※アレルギー物質に対する感受性は個人により差がございます。また、その日の体調などにより発症する可能性がございますので、食べかたも目安としてご確認ください。産状が異なる方、過敏な方は特にご注意ください。

Main allergen information table with 20 columns: 区分, 提供時間帯, メニュー名称, 小麦, 卵, 乳, そば, 落花生, 牛肉, 豚肉, 鶏肉, 魚介, いか, いも, えび, かに, 海鮮, セサミン, 大豆, まつたけ, やまいも, くらみ, オレンジ, キウイ, パナナ, 桃, りんご, その他

